
Od:
Odesláno: 22. září 2020 8:38
Komu:
Předmět: RE: Okresní soud v Tachově - kancelářský papír
Přílohy: 2020 OBJ 204.pdf

From:
Sent: Thursday, September 17, 2020 1:18 PM
To: monika.nahodilova@zmgroup.cz
Subject: Okresní soud v Tachově - kancelářský papír
Importance: High

Dobrý den, paní Nahodilová,

v příloze zasílám objednávku na nákup 1000 ks balíků kancelářského papíru, formát A4, kvalita A,
v celkové ceně 73.390,00 Kč včetně DPH.
Prosím o potvrzení objednávky.
Závoz žádáme do dvora budovy soudu, průjezd je z ulice Hradební.

S pozdravem a přáním pěkného dne

referent správy
Okresního soudu v Tachově
náměstí Republiky 71
347 30  Tachov
tel.: 377 
mob.: 73
e-mail:

Dobrý den paní 

Potvrzuji přijetí Vaši objednávky.

Termín dodání je úterý 29.9.

Snad už dorazí email v pořádkuโ

Hezký den

Monika Nahodilová
Obchodní asistentka
Z + M Servis, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17 | 702 00 Ostrava
tel. +420  730 572 678
monika.nahodilova@zmgroup.cz | www.zmgroup.cz

Obsah tohoto e-mailu ani jeho příloh není nabídkou k uzavření smlouvy a na základě tohoto e-mailu tak nemůže
dojít k uzavření smlouvy; není tedy vůlí autora tohoto e-mailu, ani společnosti, kterou reprezentuje, být vázán
jednáním vyjádřeným v obsahu tohoto e-mailu nebo v jeho přílohách.
Platí to rovněž pro případ, kdy tento e-mail obsahuje údaj nebo sdělení obchodního charakteru, neboť úmyslem
autora je pouze sdělit adresátu takové skutečnosti za účelem případného navázání obchodní spolupráce.

Dobrý den paní

Potvrzuji přijetí Vaši objednávky.

Termín dodání je čtvrtek 24.9.

Prosím ještě o informaci pro dopravce, zda je průjezd do dvora nějak omezen výškou a šířkou pro vozidla a do kolika hodin nejpozději je možné papír doručit?

Předem Vám moc děkuji a přeji hezký den

Monika Nahodilová
Obchodní asistentka
Z + M Servis, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17 | 702 00 Ostrava
tel. +420  730 572 678
monika.nahodilova@zmgroup.cz | www.zmgroup.cz

Obsah tohoto e-mailu ani jeho příloh není nabídkou k uzavření smlouvy a na základě tohoto e-mailu tak nemůže
dojít k uzavření smlouvy; není tedy vůlí autora tohoto e-mailu, ani společnosti, kterou reprezentuje, být vázán
jednáním vyjádřeným v obsahu tohoto e-mailu nebo v jeho přílohách.
Platí to rovněž pro případ, kdy tento e-mail obsahuje údaj nebo sdělení obchodního charakteru, neboť úmyslem
autora je pouze sdělit adresátu takové skutečnosti za účelem případného navázání obchodní spolupráce.

mailto:monika.nahodilova@zmgroup.cz
mailto:monika.nahodilova@zmgroup.cz
http://www.zmgroup.cz/
mailto:monika.nahodilova@zmgroup.cz
http://www.zmgroup.cz/

